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orden af Langkilde forhastedes med 84 stemmer mod 53 (S, SF og VS); 
1 medlem (DK) tilkendegav, at hun hverken stemte for eller imod. 

Forslag om motiveret dagsorden af Langkilde vedtoges enstemmigt 
med 136 stemmer; 2 medlemmer (VS) tilkendegav, at de hverken 
stemte for eller imod. 

Hermed bortfaldt det af Kjær Rasmussen stillede forslag om 
motiveret dagsorden. 

Forslaget om at afbryde forhandligen af den foreliggende sag og 
henvise forslaget til folketingsbeslutning til fornyet behandling i 
udvalget af Sigsgaard forkastedes med 130 stemmer mod 2 (VS); 1 
medlem (DK) tilkendegav, at hun hverken stemte for eller imod. 

Forslaget til folketingsbeslutning om rigsretstiltale mod justitsmini- 
ster Knud Thestrup forkastedes med 129 stemmer mod 3 (VS og DK). 

Udvalget til behandling af spørgsmålet om, hvorvidt der i for- 
bindelse med efterretningstjenesternes virlcsomhed måtte være grund- 
lag fog, at rejse rigsretssag mod nogen tidligere eller nuværende 
minister fik følgende sammensætning: Poul Schlüter, Hanne 
Budtz, Jørgen Jensen, Langkilde [formand], Ib Thyregod [næst- 
formand], Henry Christensen, From, Svend Haugaard, Bernhard 
Baunsgaard, Nordquist, Kjeld Olesen, Camre, Lysholt Hansen, 
Frode Jakobsen, Helge Nielsen, Gert Petersen og Poul Dam. 

Udvalget afgav den 2. juni 1970 en beretning med følgende ord- 
lyd: 

홢Udvalget blev nedsat efter et den 10. april 1970 af folketinget 
vedtaget dagsordensforslag, som havde følgende ordlyd: 

홢Idet folketinget beslutter at nedsætte et udvalg på 17 medlem- 
mer til at overveje, hvorvidt der i forbindelse med efterretningstjene- 
sternes virksomhed måtte være grundlag for at rejse rigsretssag mod 
nogen tidligere eller nuværende minister, fortsætter tinget behandlin- 
gen af den foreliggende sag." 

Udvalget har holdt 15 møder. 
Udvalget har lagt vægt på at foretage en indgående undersøgelse 

i henhold til dagsordenens ordlyd og forhandlingerne i folketinget af 
efterretningsvæsenernes arbejde i relation til de ministre, under hvis 
ressort de hører, eller som har modtaget oplysninger fra dem. 

Udvalget har modtaget de oplysninger, som har været nødven- 
dige til dette arbejde, fra regeringen. En række nuværende og tidli- 
gere ministre har givet redegørelser til udvalget og besvaret udval- 
gets spørgsmål. 

Enkelte nuværende og forhenværende tjenestemænd, som har 
beskæftiget sig tjenstligt med de her henhørende problemer, har 
sammen med ministrene givet møde i udvalget og besvaret spørgsmål 
fra udvalget. 


